АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 3 июня 2019 года № 345
с. Яренск

О внесении изменений в состав межведомственной постоянно действующей комиссии по выявлению мест несанкционированного размещения отходов на территории МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 22 апреля 2016 года № 243

Во исполнение постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 12.09.2018 № 549-н «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности в МО «Ленский муниципальный район» на 2019 - 2022 годы», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в состав межведомственной постоянно действующей комиссии по выявлению мест несанкционированного размещения отходов на территории МО «Ленский муниципальный район» (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»            от 22 апреля 2016 года № 243, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

Булаткину Викторию Игоревну – ведущего специалиста администрации МО «Козьминское» в связи с переходом на другую работу;

Выборова Сергея Евгеньевича – ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район» в связи с переходом на другую работу.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Кварацхелия Руслана Напоевича – главу МО «Козьминское» (по согласованию);

Салтанова Дмитрия Евгеньевича – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков